
Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
602 Kremer Logan MTB Bieberstein 2018 21,07 18,95 50 1 50 100 1
601 Flügel Felix MTB Bieberstein 2018 26,29 21,93 42 2 42 84 2

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
607 Völker Ida MTB Bieberstein 2019 19,05 18,46 50 1 50 100 1

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U5 männlich | 2018 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U5 weiblich | 2018 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
203 Kremer Lennox MTB Bieberstein 2016 16,28 14,61 50 2 42 92 1
202 Jung Jonas MTB Bieberstein 2016 20,92 17,04 35 1 50 85 2
208 Hohmann Moritz 2016 16,37 27,62 42 7 23 65 3
204 Friedrich Leo MTB Bieberstein 2016 18,17 18,57 25 3 35 60 4
209 Hahn Tizian MTB Bieberstein 2016 25,17 17,33 30 4 30 60 5
205 Siller Valentin MTB Bieberstein 2017 21,76 20,21 24 5 25 49 6
201 Völker Tom MTB Bieberstein 2016 22,68 21,28 22 6 24 46 7
210 de Montigny Janosch MTB Bieberstein 2017 21,2 29,34 23 8 22 45 8
207 Schütze Frederik MTB Bieberstein 2017 DNS 0 9 21 21 9

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
219 Wehner Alina MTB Bieberstein 2016 21,02 20,21 50 1 50 100 1
218 Schmitt Hanna MTB Bieberstein 2016 21,25 21,9 35 3 42 77 2
217 Engel Nora MTB Bieberstein 2016 20,22 21,97 42 2 35 77 3

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U7 männlich | 2017 - 2016 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U7 weiblich | 2017 - 2016 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
306 Flügel Jonas MTB Bieberstein 2014 32,95 35 1 50 85 1
309 Wald Toni MTB Bieberstein 2015 31,65 42 2 42 84 2
304 Arbes Carlos MTB Bieberstein 2014 31,09 50 6 24 74 3
303 Reinhart Paul MTB Bieberstein 2014 34,74 30 4 30 60 4
305 Möller Theo MTB Bieberstein 2014 39,10 24 3 35 59 5
302 Helmer Theo MTB Bieberstein 2014 40,57 23 5 25 48 6
307 Röder Konrad MTB Bieberstein 2013 46,95 22 7 23 45 7
301 Arbes Pedro MTB Bieberstein 2015 48,83 21 8 22 43 8
308 Fritsch Wendelin 2015 35,47 25 DNS 0 25 9

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
319 Dittmann Jonna MTB Bieberstein 2015 31,31 50 1 50 100 1
318 Schmitt Lotte MTB Bieberstein 2014 40,60 42 2 42 84 2
320 Brodt Annelie MTB Bieberstein 2015 53,91 35 3 35 70 3

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U9 männlich | 2015 - 2014 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 kleine Runden XC

U9 weiblich | 2015 - 2014 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 kleine Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
403 Dittmann Lasse MTB Bieberstein 2013 27,21 42 1 50 92 1
406 Leinberger Finn MTB Bieberstein 2012 31,77 42 2 42 84 2
405 Malkomes Marlon-Joel MTB Bieberstein 2012 26,94 50 4 30 80 3
404 Rekowski Ben MTB Bieberstein 2012 29,1 35 3 35 70 4
401 Wagner Nico MTB Bieberstein 2013 35,98 24 5 25 49 5
402 Biensack Jona MTB Bieberstein 2013 33,62 25 6 24 49 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
Keine Starter

U11 männlich | 2013 - 2012 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 mittlere Runden XC
7. MTB Bieberstein Cup 2022

U11 weiblich | 2013 - 2012 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 mittlere Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
507 Zentgraf Luca 2011 02:26,34 02:31,44 02:26,34 30 1 50 80 1
503 Baier Leopold MTB Bieberstein 2011 01:49,99 01:46,47 01:46,47 35 2 42 77 2
501 Helmer Paul MTB Bieberstein 2011 01:46,42 01:48,97 01:46,42 42 3 35 77 3
502 Wehner Matheo 2011 01:45,49 01:43,40 01:43,40 40 DNS 0 40 4
504 Müller Linus Einzelstarter 2011 02:57,69 DNS 02:57,69 25 DNF 0 25 5

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U13 männlich | 2011 - 2010 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

U13 weiblich | 2011 - 2010 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
706 Ehlert Niklas Ape Racing 2008 01:26,29 01:25,32 01:25,32 50 3 35 85 1
712 Heil Adam MTB Bieberstein 2009 01:31,82 01:30,62 01:30,62 42 2 42 84 2
710 Fritzsche Lunis MTB Bieberstein 2009 01:50,24 01:46,87 01:46,87 20 1 50 70 3
716 Köhler Moritz MTB Bieberstein 2008 01:38,70 01:36,87 01:36,87 25 4 30 55 4
713 Stappen Nico MTB Bieberstein 2009 01:45,62 01:42,08 01:42,08 24 8 22 46 5
718 Zentgraf Jonah MTB Bieberstein 2009 01:53,18 01:49,97 01:49,97 19 5 25 44 6
709 Mahling Paul MTB Bieberstein 2009 02:03,49 01:56,84 01:56,84 18 7 23 41 7
714 Brodt Jonas MTB Bieberstein 2008 02:06,96 02:04,49 02:04,49 16 6 24 40 8
704 Hohmann Leopold 2008 01:32,25 03:45,31 01:32,25 35 DNS 0 35 9
702 Haber Paul 2009 01:36,85 01:36,32 01:36,32 30 DNS 0 30 10
705 Winges Laurenz Ape Racing 2008 01:43,60 01:44,05 01:43,60 23 DNS 0 23 11
701 Walter Tommy 2009 01:47,84 01:44,03 01:44,03 22 DNS 0 22 12
715 Kusturica Jan 2008 01:49,59 01:44,63 01:44,63 21 DNS 0 21 13
711 Siebeck Dominic Team siebeck 2009 02:01,24 01:58,68 01:58,68 17 DNS 0 17 14

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

U15 weiblich | 2009 - 2008 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 Runden XC

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U15 männlich | 2009 - 2008 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
102 Becker Max 2Rad-Galerie 2006 01:19,93 01:18,65 01:18,65 50 2 42 92 1
104 Hofmann Max MTB Bieberstein 2006 01:25,61 01:25,55 01:25,55 35 3 35 70 2
110 Ueberholz Niklas 2007 01:28,88 01:27,87 01:27,87 30 6 24 54 3
108 Schneider Matti Ape Racing 2007 01:33,74 01:32,80 01:32,80 22 4 30 52 4
111 Teppich Bennet 2006 DNS DNS 0 1 50 50 5
107 Schreiner Moritz 2007 01:30,53 01:30,90 01:30,53 24 5 25 49 6
106 Siebeck Bastian 2006 01:26,78 01:25,29 01:25,29 42 DNS 0 42 7
105 Siemon Felix 2006 01:29,13 01:28,54 01:28,54 25 DNS 0 25 8
101 Schwab Ben-Linus 2007 01:32,07 01:32,42 01:32,07 23 DNS 0 23 9
103 Jericho Lennart LEJO-Bikes 2006 01:33,17 01:33,80 01:33,17 21 DNS 0 21 10

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

U17 weiblich |  2007 - 2006 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

7. MTB Bieberstein Cup 2022
U17 männlich |  2007 - 2006 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung
826 Roser Gunnar MTB Bieberstein 2005 01:18,58 01:19,04 01:18,58 50 1 50 100 1
822 Schmitt Tilo Rhönblut    Meine Jungs 1978 01:22,26 01:21,65 01:21,65 35 3 35 70 2
807 Christ Kevin MEINE JUNGS Montagsbiker 1994 01:23,42 01:20,94 01:20,94 42 6 24 66 3
808 Winges Luis Ape Racing 2005 01:23,43 01:23,75 01:23,43 30 5 25 55 4
816 Schug Benjamin MEINE JUNGS Montagsbiker 1990 01:36,37 01:33,27 01:33,27 20 4 30 50 5
821 Kekule Florian MEINE JUNGS Montagsbiker 1988 01:29,56 01:26,32 01:26,32 25 8 22 47 6
823 Bannert Sören MEINE JUNGS Montagsbiker 1988 01:29,09 01:28,35 01:28,35 21 7 23 44 7
824 Schmidt Patrick MEINE JUNGS Montagsbiker 1992 01:27,07 01:26,54 01:26,54 24 10 20 44 8
818 Bug Benedikt MEINE JUNGS Montagsbiker 1991 01:29,92 01:28,35 01:28,35 22 9 21 43 9
806 Siller Sebastian MTB Bieberstein 1983 DNS DNS 0 2 42 42 10
809 Olson Marco Blümchenpflücker 1991 02:27,74 01:35,54 01:35,54 18 11 19 37 11
803 Siebeck Alrik 1974 01:43,87 01:37,75 01:37,75 14 14 16 30 12
805 Horas Erik MTB Bieberstein 1982 01:45,29 01:45,09 01:45,09 13 13 17 30 13
810 Seifert Dominik 2004 01:48,25 01:45,48 01:45,48 12 12 18 30 14
811 Göller David DownHaun-Trail 1997 01:30,07 01:27,50 01:27,50 23 DNS 0 23 15
820 Laschke Oliver 1982 01:36,64 01:34,02 01:34,02 19 DNS 0 19 16
814 Schmermund Felix DownHaun-Trail 1998 01:35,74 01:37,72 01:35,74 17 DNS 0 17 17
804 Wehner Steffen 1983 01:37,77 01:35,88 01:35,88 16 DNS 0 16 18
819 Eitel Dennis Fulda - Edelzell 1989 01:36,92 01:36,74 01:36,74 15 DNS 0 15 19
825 Bott Christopher RhönRacer 1991 DNF DNS 0 DNS 0 0 DNF

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte-XC Gesamt Platzierung
612 Schmitt Bettina MTB Bieberstein 1981 01:41,52 01:41,92 01:41,52 50 1 50 100 1
611 Engel Dorothee MTB Bieberstein 1985 02:26,19 02:27,24 02:26,19 42 2 42 84 2
613 Teppich Fiona MTB Bieberstein 2004 DNS DNS 0 3 35 35 3

7. MTB Bieberstein Cup 2022
Männer 2005 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 5 Runden XC

Frauen 2005 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung
826 Gunnar Roser MTB Bieberstein 01:18,58 01:19,04 01:18,58 1
102 Max Becker 2Rad-Galerie 01:19,93 01:18,65 01:18,65 2
807 Kevin Christ MEINE JUNGS Montagsbiker 01:23,42 01:20,94 01:20,94 3
822 Tilo Schmitt Rhönblut    Meine Jungs 01:22,26 01:21,65 01:21,65 4
808 Luis Winges Ape Racing 01:23,43 01:23,75 01:23,43 5
106 Bastian Siebeck 0 01:26,78 01:25,29 01:25,29 6
706 Niklas Ehlert Ape Racing 01:26,29 01:25,32 01:25,32 7
104 Max Hofmann MTB Bieberstein 01:25,61 01:25,55 01:25,55 8
821 Florian Kekule MEINE JUNGS Montagsbiker 01:29,56 01:26,32 01:26,32 9
824 Patrick Schmidt MEINE JUNGS Montagsbiker 01:27,07 01:26,54 01:26,54 10
811 David Göller DownHaun-Trail 01:30,07 01:27,50 01:27,50 11
110 Niklas Ueberholz 0 01:28,88 01:27,87 01:27,87 12
818 Benedikt Bug MEINE JUNGS Montagsbiker 01:29,92 01:28,35 01:28,35 13
823 Sören Bannert MEINE JUNGS Montagsbiker 01:29,09 01:28,35 01:28,35 14
105 Felix Siemon 0 01:29,13 01:28,54 01:28,54 15
107 Moritz Schreiner 0 01:30,53 01:30,90 01:30,53 16
712 Adam Heil MTB Bieberstein 01:31,82 01:30,62 01:30,62 17
101 Ben-Linus Schwab 0 01:32,07 01:32,42 01:32,07 18
704 Leopold Hohmann 0 01:32,25 03:45,31 01:32,25 19
108 Matti Schneider Ape Racing 01:33,74 01:32,80 01:32,80 20
103 Lennart Jericho LEJO-Bikes 01:33,17 01:33,80 01:33,17 21
816 Benjamin Schug MEINE JUNGS Montagsbiker 01:36,37 01:33,27 01:33,27 22
820 Oliver Laschke 01:36,64 01:34,02 01:34,02 23
809 Marco Olson Blümchenpflücker 02:27,74 01:35,54 01:35,54 24
814 Felix Schmermund DownHaun-Trail 01:35,74 01:37,72 01:35,74 25
804 Steffen Wehner 0 01:37,77 01:35,88 01:35,88 26
702 Paul Haber 0 01:36,85 01:36,32 01:36,32 27
819 Dennis Eitel Fulda - Edelzell 01:36,92 01:36,74 01:36,74 28
716 Moritz Köhler MTB Bieberstein 01:38,70 01:36,87 01:36,87 29
803 Alrik Siebeck 0 01:43,87 01:37,75 01:37,75 30
612 Bettina Schmitt MTB Bieberstein 01:41,52 01:41,92 01:41,52 31
713 Nico Stappen MTB Bieberstein 01:45,62 01:42,08 01:42,08 32
502 Matheo Wehner 0 01:45,49 01:43,40 01:43,40 33
705 Laurenz Winges Ape Racing 01:43,60 01:44,05 01:43,60 34
701 Tommy Walter 0 01:47,84 01:44,03 01:44,03 35
715 Jan Kusturica 01:49,59 01:44,63 01:44,63 36
805 Erik Horas MTB Bieberstein 01:45,29 01:45,09 01:45,09 37
810 Dominik Seifert 01:48,25 01:45,48 01:45,48 38
501 Paul Helmer MTB Bieberstein 01:46,42 01:48,97 01:46,42 39
503 Leopold Baier MTB Bieberstein 01:49,99 01:46,47 01:46,47 40
710 Lunis Fritzsche MTB Bieberstein 01:50,24 01:46,87 01:46,87 41
718 Jonah Zentgraf MTB Bieberstein 01:53,18 01:49,97 01:49,97 42
709 Paul Mahling MTB Bieberstein 02:03,49 01:56,84 01:56,84 43
711 Dominic Siebeck Team siebeck 02:01,24 01:58,68 01:58,68 44
714 Jonas Brodt MTB Bieberstein 02:06,96 02:04,49 02:04,49 45
202 Jonas Jung MTB Bieberstein 02:33,94 02:23,72 02:23,72 46
611 Dorothee Engel MTB Bieberstein 02:26,19 02:27,24 02:26,19 47
507 Luca Zentgraf 02:26,34 02:31,44 02:26,34 48
504 Linus Müller Einzelstarter 02:57,69 02:57,69 49
825 Christopher Bott RhönRacer DNF

7. MTB Bieberstein Cup 2022
Wertung Downhillrennen

12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish



12.09.2022 13:29 DNS: did not start / DNF: did not finish


